

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mězírna Výškovice - Rekonstrukce mězírný Výškovice

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady PS

JKSO:

Místo: Výškovice

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				387 145,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				387 145,00
DPH základní	21,00%	ze	387 145,00	81 300,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	468 445,45

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Měnírna Výškovice - Rekonstrukce měnírny Výškovice

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady PS

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	387 145,00
D1 - Vedlejší rozpočtové náklady PS	387 145,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	387 145,00

ROZPOČET

Stavba: Měniřna Výškovice - Rekonstrukce měniřny Výškovice

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady PS

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

387 145,00

D1 - Vedlejší rozpočtové náklady PS

387 145,00

0	K	Pol	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol10	Reklamní náklady	kpl	1,000	1 045,00	1 045,00
0	K	Pol11	Realizační dokumentace	hod	240,000	585,00	140 400,00
0	K	Pol12	PD podle skutečného provedení	hod	160,000	585,00	93 600,00
0	K	Pol13	Autorský dozor	hod	192,000	585,00	112 320,00
0	K	Pol14	Zajištění dílčích revizí a dílčích průkazů způsobilosti náhradních provozů	kpl	1,000	5 850,00	5 850,00
0	K	Pol15	Měření EMC	kpl	1,000	11 700,00	11 700,00
0	K	Pol16	Celková revize, TP a Z, zajištění průkazu způsobilosti	kpl	1,000	11 700,00	11 700,00
0	K	Pol17	Zaměření stávajících sítí a nově položených sítí (geometrický plán)	kpl	1,000	7 020,00	7 020,00
0	K	Pol18	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 510,00	3 510,00